3umHee lNepBeHcTBO MoOCKBbI - [lepBas nura
2007 r.p., 'pynna "A"

% Craavod CtagmoH "JTyxHukn"
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 46288

ﬁ dLIM- Mpuanut 2007

INyXHukn
Q 2007 r.p.

Ne43, Maprowswnun [asma, 27 MuHyTa No7, AbpamkuH KoHcTaHTuH, 11 MuHyTa
Ne36, JTbicoB WBaH, 55 muHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cynewnckas 6purapa

MomoLHMK rnaBHoro cyabu: BpawuH CtaHucnas, MNaenos Vinsbs

naBHbIn cyabsi: Pponos AHTOH

@ Fix s HATPAZM  H




iy

3umHee lMepseHcTBO Mocksbi - [epBas nura
2007 r.p. , 'pynna "A"

MoneBble Mrpoku
dyTtbonka
[eTpebl

Uy

dLIM-
JIyXHUKn
2007 r.p.

CocTaB KOMaHL,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

Mpuanut
2007 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

damunusa Umsa

3ameHbl

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne MWH

Llivranos PycnaH
MaHyksiH Py6eH
21  [ycuHcKmin TuxoH
25 BapaHos Ceprei
31  [OdemuakmH Makcum
34  llnenxep AnekcaHop
40 lliBepumkos MNasen
41 PopnuoHos Vropb
43 Maprowswnu Oasug
44  KoceHko Penop

53 CanaskuH ApceHuii

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Pri6akos JleoHun,
KapanetsiH Cem
AbpamkuH KoHCTaHTUH
[orocsH MapTtuH
Tonkayes "'eopruit
ManacsH PycnaH
Xypasnes Nasen
Tapacos ApTém
MawpansiH Erop
XaputoHoB Huknta

KoBpuxHbix Makcum

57
46

2  ParuHckwmin Oanuna

5  Spmyxametos Muxaun

26 = XaHHaHoB Tumyp

27 Tapaes A6ayn-Manuk

28 BabeHko Banum

29  Monubor Unbs

35  MaHyksaH ApmaH

36  Jlbicos MBaH

42  OneiiHnkos Hukonai

54 = 3epkos PomaH

60 TleHHo AnekcaHop
OdbuumanbHblie nuua

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

3ubupes Erop
AnekcaHapoB AHTOH

ABeTncsH Opuk

Pomaterko H. M.
TpeHep

HATPAAN

(F) Fixcwis

H

3to3uH M. B.
TpeHep

Camopykos O. H.
TpeHep no BpaTapsim
Bab6ak B. C.

TpeHep

Vorgol
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